t
Исполнительцый комитет Каркаусскоfо сельского цоселения

Кукморского муниципального района
Республики Татарстан

постановление

От 27 февраля 2023 года

о внесении изменений в постановление
исполнительного комитета Каркаусского сельского
поселения от 26.1,2.201,7г J\Ъ9 кОб огrределении мест и
способов сжигания мусора, травы, листвы и иных
отходов на территории Каркаусского сельского
поселения и создании для целей пожаротушения
условий для забора воды)

24.I0.2022 J\Ъ 1885 кО внесении изменений в Правила
Российской Федерации> исполнительный комитет

В соответствии о Постановлением Правительства Российской Федерации от

IIоселения постановляет :

1. Внести в постановление исполнительного комитета Каркаусского сельского
поселения от 26.12.2017г J\&9 <Об определении мест и способов сжигания мусора,
травы, листвы и иных отходов на территории Каркаусского сельского поселения и
Qоздании дJIя целей пожаротушения
постановление) следующие изменения:

1) в преамбуле постановления слова ((гIостановлением Правительства
Российской Федерации от 20 сентября 2016 года Jф947 <<О внесении изменений
в Правила противоtIожарного режима в Российокой Федерации) искJIючитъ;

2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
< 1. На землях общего пользования населенных пунктов, а также на территориях

частных домовладенийо расположенных на территориях населенных пунктов,
запрещается использоватъ открытый огонь для приготовления пищи вне специ€шьно
отведенных и оборулованных для этого мест, а также сжигатъ мусор, траву, листву
и иные отходы, материаJIы или изделия.)).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2О23 года.
З. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах,

расположенных на территории селъского поселения, на официальном портаJIе
пtrlавовой информации Республики TaTapctaH (pravo.tatarstan.ru), а также разместить
на официыIьном оайте Кукморского муницип€IJIьного района в информационно-
коммуникационной сети <<Интернет>>.

Руководитель
исполнительного комитета

Nь11

противопожарного
Каркаусского

режима в
селъского

N,4.Ф.Зайнутдинов